Российская Федерация

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   28.02.2012                                                                                                         № 14а
О внесении изменений  в постановление
главы  муниципального образования

от  10.01.2012 № 1 «О   доведении
показателей      сводной бюджетной     росписи
по     налоговым и     неналоговым         доходам»

             В  соответствии  с  бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  и

решением  Совета  народных  депутатов  от  23.12.2011 г  № 55  «О бюджете

муниципального  образования  поселок  Золотково  (сельское поселение)  на

2012 год и  плановый период 2013 и 2014 годов »

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменение в постановление главы  муниципального образования от 10.01.2012 № 1 «О доведении показателей сводной бюджетной росписи по налоговым и неналоговым доходам»  (приложение № 1,2,3) изложить в новой редакции.

          2. Контроль за исполнением  данного  постановления  возложить  на заместителя  главы  по финансовым  вопросам, заведующую финансовым отделом  Т.Г. Жаркову.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение).

   Глава муниципального образования                                Ю.Н.Пискунов

 Приложение № 1

             к постановлению главы
 муниципального образования

от 28.02.2012 № 14а
Показатели сводной бюджетной росписи по налоговым доходам, администрируемых  Межрайонной ИФНС России №1 по Владимирской области на 2012 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	План на 2012 год
	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2777,0
	314,0
	622,0
	908,0
	933,0

	182 100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	2777,0
	314,0
	612,0
	908,0
	933,0

	182 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль
	1198,0
	218,0
	315,0
	330,0
	335,0

	182 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1198,0
	218,0
	315,0
	330,0
	335,0

	182 101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового кодекса Российской федерации
	1197,0
	217,5
	315,0
	330,0
	334,5

	182 101 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов , занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227Налогового кодекса Российской Федерации
	1,0
	0,5

	0,5

	182 105 0000 000 0000 000
	Налоги на совокупный доход

	182 105 0300 001 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182 106 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1514,0
	96,0
	300,0
	520,0
	598,0

	182 106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	79,0
	    1,0
	2,0
	40,0
	36,0

	182 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемым к обьектам налогообложения, расположенных в границах поселений
	79,0
	1,0
	2,0
	40,0
	36,0

	182 106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1435,0
	95,0
	298,0
	480,0
	562,0

	182 106 06010 00 0000 110
	Земельный налог взимаемый по ставке установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394  Налогового кодекса Российской Федерации
	385,0
	15,0
	38,0
	180,0
	152,0

	182 106 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	385,0
	15,0
	38,0
	180,0
	152,0

	182 106 06020 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1050,0
	80,0
	260,0
	300,0
	410,0

	182 106 06023 10 0000 110
	Земельный налог , взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1050,0
	80,0
	260,0
	300,0
	410,0

	182 109 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ
	65,0
	0,0
	7,0
	58,0
	0,0

Приложение № 2
 к постановлению главы

                                                                                                муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                                   от 28.02.2012 №14а
Показатели сводной росписи по неналоговым доходам,  администрируемых КУМИ Гусь-Хрустального района на 2012 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	План на 2012 год
	В том числе

	1
	2
	3
	4

	466 111 00000 00 0000 000
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	331,0
	78,0
	111,0
	78,0
	64,0

	466 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	281,0
	68,0
	86,0
	68,0
	59,0

	466 111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров  аренды указанных земельных участков
	110,0
	25,0
	38,0
	26,0
	21,0

	766 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими  учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	171,0
	43,0
	48,0
	42,0
	38,0

	466 114 00000 00 0000  000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	50,0
	10,0
	25,0
	10,0
	5,0

	466 114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	50,0
	10,0
	25,0
	10,0
	5,0

                               Приложение № 3 к  постановлению главы
муниципального образования
п.Золотково (сельское поселение)
от 28.02.2012 № 14а
Показатели сводной росписи по неналоговым доходам, администрируемых администрацией муниципального образования поселок  Золотково (сельское поселение) на 2012 год
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	План на 2012 год
	В том числе

	1
	2
	3
	4

	703 108 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	55,0
	15,0
	14,0
	15,0
	11,0

	703 108 04020 10 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	55,0
	15,0
	14,0
	15,0
	11,0

	703 116 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	703 116 23050 10 0000 140
	Доходы, от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	7030116033050 10 0000140
	Денежные взыскания за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг для нужд  поселений

	703 117 05050 10 0000 180
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	703 113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	3746,4
	877,0
	944,4
	779,4
	1145,6

	ИТОГО
	3801,4
	892,0
	958,4
	794,4
	1156,6